– 640,12 лв., и определените размери за такса битови отпадъци, както следва: за 2010 г. – 287,63 лв., за 2011 г. – 5310,83 лв., за 2012 г. – 5280,96 лв. и за 2013 г. – 4773,71 лв.	
	ОСЪЖДА О. Т да заплати на „Т. Т” АД със седалище и адрес на управление гр. Т., ЕИК 110015891, сумата от 1345 (хиляда триста четиридесет и пет) лева, представляваща разноски по делото.	
	Решението е окончателно.